REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. (I;I:Il[rjrlllg)unlk 1 identifikimit te subjektit KO04005074]
2. Data e Regjistrimit 23/01/2001
3. Emri i Subjektit ARDIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/09/1994
6. Kohézgjatja Nga: 05/09/1994
7. Zyra qendrore e shoqérisé né Shqipéri Korce Libonik DRITHAS Lagjja Perifeike, Objekt ne Zonen
Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie 294/700

8. Kapitali 13.390.565,00

8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Shfrytezim,transport te lendeve drusore, dru zjarri, mobileri,
Import-Export,etj. Ndertime, rikonstruksione dhe riparime ne
objekte te ndryshme industriale. Grumbullim e perpunim te
lendeve drusore.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Festim Lami

Nga: 30/05/2011 Deri: 26/05/2021

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesé€ve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

FestimLami

Para: 13.390.565,00 Natyre:

1,00

100,00




T

- T¢é pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
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Korce Gore SELCE Mali Strelce me ID kadastrale te
pyjores KO 6500. Korce Voskopoje VOSKOPOJE
Shfrytezim te pyllit ne ekonomine pyjore Voskopoja 1.
Korce Moglice ZEREC Mali BOFJE, me ID kadastrale te

13. Vende té tjera t& ushtrimit té aktivitetit pyjores KO 3001. Korce Libonik DRITHAS Gjysemlimork

me targa ABR 566. Korce Libonik DRITHAS Mjeti Man
me targa AA 375 PT. Korce Libonik, DRITHAS Lagjja
Periferike, Objekt ne Zonen Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie
294/620

14. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDIT

E-Mail: ardit.shpk@hotmail.com

Telefon: 0682053618

Té Tjera: Emerohet ne cilesine e EKA Z.nj Ilda Ekonomi me
Nr.Licence 183 per zmadhimin e kapitalit te shogerise.

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050156-09-07

HISTORIKU I'REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 13/09 | Numri i Vendimit:6236, Gjykata: Tirane
/1994 | Data e'regjistrimit : 13-09-1994. Emri i subjektit : " ARDI " Forma ligjore : Sh.p.k. Data e
themelimit : 05-09-1994. Kohezgjatja : 10 vjet. Selia : Drithas, Korge. Kapitali : 100.000
leke. Objekti : Shfrytezimit ,prerjes,perpunimit te lendeve te para drusore si dhe
transportimin. e tyre,bimeve medicinale etj. Perfagesuesi ligjor : Festim Lame. Ortaket :
Festim Lame.
Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.18-kk-x-13-November-20070011.pdf
2. 14/12 | Numri i Vendimit:6236/1, Gjykata:Tirane
/2004 | Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem ne te cilin eshte vendosur : a - Shtyrja e afatit te

veprimtarise te shogerise edhe 10 vjet te tjera. b - Ndryshimi i emrit te shogerise ne "
ARDIT ". c - Shtese ne objektin e shogerise ne :perpunim,pergatitje dhe shperndarje te
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABBE47-C1AC-4512-B1F5-441FB9D06403

T

REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

tranversave te drurit te imprenjuara hekurudhore,telefonike e eleltrike,prodhim arka
ambalazhi,palet druri et;.

Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.18-kk-x-13-November-2007001 1.pdf

3. 14/12 | Numrii Vendimit:6236/2, Gjykata: Tirane
/2006 | Depozitimi i vendimeve per fillimin e procedurave per rrijten e kapitalit dhe caktimin e
ekspertit kontabel z. Dhimiter Pano.
Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.18-kk-x-13-November-20070011.pdf
4. 29/12 | Numri i Vendimit:6236/3, Gjykata: Tirane
/2006 | Depozitimi i vendimit te ortakut per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per
zmadhimin e kapitalit ne vleren 21.266.888 leke.
Lista e Dokumenteve:
R12-Nr.18-kk-x-13-November-200700 11.pdf
24/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146939-06-08

Telefon ishte ("") u be ("0682053618")
DurationEndDate ishte "y u be "13/12/2014"
Objekti ishte ("Shfrytezimit ,prerjes,perpunimit te lendeve te para drusore si dhe

transportimin e tyre,bimeve medicinale c - Shtese ne objektin e shogerise ne
:perpunim,pergatitje dhe shperndarje te tranversave te drurit te imprenjuara
hekurudhore,telefonike e eleltrike,prodhim arka ambalazhi,palet druri etj.et;.") u be
("'Shfrytezim,grumbullim e perpunim lende drusore,transport te lendeve drusore,
dru zjarri, mobileri, Import-Export,etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; RRUGA
KORCE-DISHNICE, KM I; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;

FLORESHA MYTEVELI; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABBE47-C1AC-4512-B1F5-441FB9D06403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABBE47-C1AC-4512-B1F5-441FB9D06403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93ABBE47-C1AC-4512-B1F5-441FB9D06403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB7DD5F-C6A3-42D8-8675-00950E4F052D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04C33248-AD52-4319-8CEE-4E4DB707D632
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10/07/2009

Numri i ceshtjes: CN-270682-07-09
Koment ishte ("") u be ("Emerohet ne cilesine e EKA Z.nj Ilda
Ekonomi me Nr.Licence 183 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-283750-08-09
Vlera e Kapitalit ishte "21.266.888,00" ube ""25.390.565,00"
Vlera e Aksionit ishte "212.668,88" wbe "253.905,65"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Festim Lami") , Vlera e Kontributit ishte
("21.266.888,00") ube ("'25.390.565,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

10/01/2011

Numri i ceshtjes: CN-486824-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; DURRES; Durres; ; DURRES;
Tek Porti; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

04/06/2011

Numri i ceshtjes: CN-557627-06-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit date 30.05.2011 ku eshte vendosur
miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008
"Per tregtaret dhe shogerite tregtare". Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Festim Lami'’) .



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D13A64-C5BB-4D0D-A418-21EFEC3D6FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B5CC70-C865-4E0F-899A-5F93DDAABAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B96E93-2520-418A-AC86-6541D4EFD28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E9F45F-939B-4BB9-BB92-68ADD1B7A1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0AA5FBC-265A-4E66-9436-0890ECE9E037
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Nga Data ishte ("05/09/1994") u be (""30/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Festim Lami'') .
Kohézgjatia ishte (") u be (""30/05/2016")

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

14/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-469671-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut te vetem t€ shoqéris€, daté
13.05.2014, ku éshté vendosur: Pér hapjen e njé adrese dytésore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; 5 MALIQ;
Magazine ne Kombinatin e Sheqerit, Zona Kadastrale 25732, Nr.Pasurie 1/229,
Maliq.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-555424-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit vjetor 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Pasgyra ¢ ardhurave dhe té shpenzimeve

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-636462-09-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 16.09.2014, ku eshte vendosur:
Shtim 1 objektit te veprimtarise.

Objekti ishte ("Shfrytezim,grumbullim e perpunim lende drusore,transport te



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE29E684-66DE-4783-903E-180C93F02BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827112F0-DE16-43F6-97BD-437B47B3AAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77AC22CD-F4F0-4F34-BD73-61E01EE137E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55DEBD6C-A6A1-4914-82BC-66848B63386B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3918D759-2EBE-46CC-AB9F-7D3C4C1F3FBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADCF7A3A-CDCE-4430-B092-1D79920CC20F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100474ED-0380-438C-8CD4-5CB1A467F4DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=678DA809-54E2-4422-88AE-5CEB0866263F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72FB4670-CD54-4429-A26E-A69826E1A81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81CF228-6A3D-4E1E-BA3D-E7840952A08A
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lendeve drusore, dru zjarri, mobileri, Import-Export,et;."”) u be
("'Shfrytezim,grumbullim e perpunim lende drusore,transport te lendeve drusore,
dru zjarri, mobileri, Import-Export,etj. Ndertime, rikonstruksione dhe riparime ne
objekte te ndryshme industriale')

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2014

Numri i ceshtjes: CN-762562-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12:12.2014, te asamblese se

pergjithshme, ku eshte vendosur, ndryshimi 1 kohezgjatjes se aktivitetit te shogerise.
DurationEndDate ishte "13/12/2014" u be "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

02/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-842311-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista ¢ Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anckset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin.tjetér shpjegues

19/05/2015

Numri i ceshtjes: CN-057061-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te administratorit, date 18.05.2015 ku
eshte vendosur:'Hapja e nje adrese dytesore, saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Maliq; 5 MALIQ;
Blloku Nr.01, Lagjja periferike qesarate, zona kadastrale nr.3553, nr.pasurie 18/117.;

"

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E635F58-7303-4316-95BC-0AD7C7555EC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71489357-2D95-4F4B-84B0-4970B5508991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CB8D8CE-8ADA-489A-9706-B8308ECCBA3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0467D3D4-75B1-4DDD-8E11-65AA9787E223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0417A1DE-70AF-4AE5-8E2B-9A684B927DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0417A1DE-70AF-4AE5-8E2B-9A684B927DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF1A0A1-E024-4A40-9106-07C63A28E7D4
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Dokumenti i autorizimit

10/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-083581-06-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit t€ ortakut t€ vetém t€ shoqéris€, daté
03.06.2015, ku éshté vendosur: Transferimi i1 veprimtarisé grumbullim e pérpunim Iénde
drusore q€ ushtrohet nga shoqéria "ARDIT" shpk tek shoqéria "REDI PELLET" shpk.
Hartimin e pasqyrave financiare pér periudhén 01.01.2014 deri mé 31.05.2015 pér efekt t&
transferimit t€ veprimtaris€.

Objekti ishte ("Shfrytezim,grumbullim e perpunim lende drusore,transport te
lendeve drusore, dru zjarri, mobileri, Import-Export,etj. Ndertime, rikonstruksione dhe
riparime ne objekte te ndryshme industriale”) u be ("Shfrytezim,transport te
lendeve drusore, dru zjarri, mobileri, Import-Export,etj. Ndertime, rikonstruksione
dhe riparime ne objekte te ndryshme industriale')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

19/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-103537-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

13/07/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-144250-07-15

Atrsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.06.2015 te asamblese se
ortakeve ku eshte vendosur miratimin e projekt marveshjes per trasferimin e veprimtarise
st dhe caktimin e Znj. Anila Cunoti me detyre Eksperte kontabel per percaktimin dhe
vleresimin e aseteve gqe do te transferohen.

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DB811E7-7F19-4032-97A1-E8F30DA623CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBA5E4AF-0874-464B-8078-1C2E444DC496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB68AA66-DE56-42A1-A709-D9F1426E568C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FDE7DB-5BD5-4C43-B4F0-5E6B7D7EE6DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CBCAD2-CBFE-4589-BB9A-BA98884FE1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7A46FE7-63B9-4BA3-AC51-4E00AF4F7741
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B9861FE-5AF7-4896-8343-5329D31D8241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CB17A82-3A96-42D7-A374-99DEF7A850F2
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22/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-162730-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit vjetor te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

24/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-211518-08-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates per transferimin € veprimtarise
ekonomike, date 08.08.2015. Depozitimi i vendimit, date:31.07.2015 per zvogelimin e
kapitalit te shogerise. Depozitimi I vendimit, date 10.08.2015 per miratimin e akteve te
zvogelimit te kapitalit dhe kontrates se transferimit te veprimtarise.

Vlera e Kapitalit ishte "25.390.565,00" u be "13.390.565,00"
Numri i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "253.905,65" u be "13.390.565,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Festim Lami") , Vlera e Kontributit ishte
("25.390.565,00") u be (""13:390.565,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Festim Lami") , Numri i aksioneve ishte
("100,00") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

14/10/2015

Numri 1 ceshtjes: CN-354585-10-15

Arsyet € hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit date 12.10.2015, per shtimin e objektit te
veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Shfrytezim,transport te lendeve drusore, dru zjarri, mobileri, Import-
Export,etj. Ndertime, rikonstruksione dhe riparime ne objekte te ndryshme industriale”)

u be (""Shfrytezim,transport te lendeve drusore, dru zjarri, mobileri, Import-
Export,etj. Ndertime, rikonstruksione dhe riparime ne objekte te ndryshme
industriale. Grumbullim e perpunim te lendeve drusore.')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AA115D2-BE33-4CD7-88E0-814472B69D7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E9C79E-3771-4650-9026-F9F0CEDB937F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF5BF24-698A-4DC7-90B7-11CADB9CFDCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F925F9F-F66F-4569-80E2-3A904EADAC49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796FB3A2-9FFB-4ED9-ADAE-88EF03E30298
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

23/02/2016

Numri i ceshtjes: CN-566512-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 23.02.2016 ku
eshte vendosur: Mbyllja e dy adresave dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Malig, F MALIQ; Blloku
Nr.01, Lagjja periferike gesarate, zona kadastrale nr.3553, nr.pasurie 18/117.; "
eshte Hequr Adresa: "Korce;, KORCE; Malig, K MALIQ;

Magazine ne Kombinatin e Sheqgerit, Zona Kadastrale 25732, Nr.Pasurie 1/229, Maliq.;

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/04/2016

Numri i ceshtjes: CN-669202-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 26.04.2016, ku eshte vendosur:
Hapje e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Trajler me targa AAR 859.; ;

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Kamion Volvo me targa KO 7124 A / KO 8943 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Kamion Man me targa AA 147 FD / AAR 167.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Kamion Man me Targa KO 8942 B / KO 6498 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Trajler me targa KO 7248 B.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Kamion Man me targa KO 8940 B / KO 8941 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48608298-3C97-44B3-801F-37CE0B17E959
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4686F9E-976B-462F-A4DB-FA7E80B2B4BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62DB89A1-6C09-4AA1-A583-1BFE9F3763B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FB9CB3-3501-42D6-9519-AFFC241C0D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F941B5-3F7E-47B0-BC5C-BD70E19C5920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA86ECF-7780-4AAF-ABB9-9CF56E992525
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Vendim i1 asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720115-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 26.05.2016, te asamblese se
ortakeve te shogerise, ku eshte vendosur: Te shtyje afatin e mandatit te administratorit te
shogerise z.Festim Lami per nje periudhe 5 (pese) vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Festim Lami") M
Kohézgjatja ishte (""30/05/2016") u be (""26/05/2021")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-806377-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanei 2010
Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823067-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrave financiare 2015.
Lista.e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-886426-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-966381-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15480ACC-0636-4A89-B743-FF8C4B0B2453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BA97CC8-B1CC-4020-8D79-0B3B349DA1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F1DB2B-9BC3-4DAD-B710-BDB669AF4378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=539F75B4-FCF3-4CD3-AC6D-06C5330D6A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CFFB68F-E546-4E1D-82CD-1870C765474E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30295AC2-1CF2-474F-8621-3E0A4C58C99A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BABB24D-5D0F-498A-A2A9-3CA9E7EF5F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B62451F-9E37-466F-ACCD-CB9B19A7B46C
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

07/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-186632-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Vendimit t€ administratorit t& shoqérisé, daté
06.03.2017, ku éshté vendosur: Hapja e dy adresave dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Moglice; ZEREC;
Mali BOFJE, me ID kadastrale te pyjores KO 3001.; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Gore; SELCE; Mali
Strelce me ID kadastrale te pyjores KO 6500.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-202085-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 15.03.2017, per ndryshim adrese
kryesore si dhe hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Libonik; DRITHAS;
Lagjja Periferike, Objekt ne Zonen Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie 294/620; "
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; ; Libonik; DRITHAS;
Lagjja Perifeike, Objekt ne Zonen Kadastrale Nr.1553, Nr. Pasurie 294/700; "
eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; ; Libonik; LIBONIK;
DRITHAS; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373876-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A996AEA9-F732-4B75-AB29-CB1A9A61DEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16767805-3A76-4A9C-884F-FA3D6E12FA65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02F90FF-F846-452E-8020-6B8850E8E681
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7C395A-6DA8-4CE5-B02C-AF6429EE59B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E176EC-CC50-4ABD-A74F-0CC2BF040607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DAB812-A09D-494E-A3A7-1D124E6C65B1
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/11/2017

Numri i ceshtjes: CN-564069-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ kerkeses, date 16.11.2017 per mbyllje dhe hapje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 5 Libonik; DRITHAS;
Mjeti Man me targa AA 375 PT.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; 3 Libonik; DRITHAS;
Gjysemlimork me targa ABR 566.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korge, K KORCE; Kamion
Man me Targa KO 8942 B/ KO-6498 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Trajler
me targa AAR 859.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Kamion
Volvo me targa KO'7124 A/ KO 8943 B.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce, KORCE; Korce; K KORCE; Kamion
Man me targa KO 8940 B / KO 8941 B.; "

Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti iautorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-842768-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, dtae 28.06.2018 per hapje/mbyllje
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; H KORCE;
Mjeti me targa AA 643 SK.; "

eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korce; ; KORCE;
Mjeti DAF me targa AA 169 UF.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=771296F2-CC88-4354-80F1-13D5CC475BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14DF2AF-0704-4CD5-BFC5-5F0F22258EE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55219FCB-4866-4C51-946F-D945F026A103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB92625D-DF69-439C-A1AE-68916F82ED2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE60CD9-4632-490D-8E50-71A1865125BE
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eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE;

Mjeti gjysem rimorkio me targa AFR 796.; "

eshte Hequr Adresa: "Durres; DURRES; Durres; K DURRES; Tek
Porti; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-881253-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

11/02/2019

Numri i ceshtjes: CN-096353-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:‘Depozitimi 1 vendimit dat€ 07.02.2019 pér mbylljen e adresave
dytésore.

E-Mail ishte ("") ube ("ardit.shpk@hotmail.com'")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Mjeti
me targa A4 643 SK.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Kamion
Man me targa AA 147 FD / AAR 167.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Mjeti
DAF me targa AA 169 UF.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korge; ; KORCE; Mjeti
gjysem rimorkio me targa AFR 796.; "

eshte Hequr Adresa: "Korce; KORCE; Korce; K KORCE; Trajler

me targa KO 7248 B.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF7594C-FF85-40DC-861B-21E2F74D6BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6528935-076E-4501-BEE5-A8F344DCEB90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAD7468-D16E-40CC-8312-38ED00EBBBFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28C89FE6-5242-466E-B99E-9372BA123D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D53973CB-576F-4959-91CF-766F9680B8E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4DEAD7D-3D15-4DC5-B55F-9057A0C13408
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19/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-171041-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.04.2019, ku eshte vendosur:
Hapje adrese dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; KORCE; H Voskopoje; VOSKOPOJE;
Shfrytezim te pyllit ne ekonomine pyjore Voskopoja 1.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283265-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilangit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e flukseve t€ mjeteve.monetare Direkte.xIsx

vendim ortaksh 19.pdf

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet € veta.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

Pasqyra financiare Ardit Shpk 2018-7-12.pdf

Pasqyra e performancés (pasqgyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas natyres.xIsx
certifikat pronesie.pdf

Daté: 27/12/2019

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1C0488-2B84-4625-8CCD-01E816AB33E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B112C44-2F2D-4E51-B99F-2272793565D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7604BC69-0714-4EC9-8418-045E06F9EDF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB442258-E3C3-4F50-A404-23108C85D86B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0452F55C-E278-4251-8356-682348B187AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=672A92CC-12E9-4801-8399-9344EA0D7DEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C782B45-84AC-47A5-9787-AF959FB379D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=711C4902-91FB-4F58-84BA-B48E610FD069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E5E633-FD80-49CA-9DD4-E01344AD8785

